	Информация за периодични плащания от 01.12.2016г. До 15.12.2017 год.

	Договор №
	Вид документ
	№ на документ
	Дата на документ
	Стойност с ДДС
	Дата на плащане
	Основание за плащане

	Д-р №5/25.07.2016г. С "НАД ДИЗАЙН" ЕООД за изработка ,доставка и монтаж на столове и офис мебели.
	фактура
	0000000027
	14/12/2016
	28983,55
	15/12/2016г.
	чл.3 от условията по Д-р №5/25.07.16г. за частично извършени и приети дейности.

	Д-р №5/25.07.2016г. С "НАД ДИЗАЙН" ЕООД за изработка ,доставка и монтаж на столове и офис мебели.
	Фактура
	1000000020
	01.12.2017г.
	3798,14
	15.12.2017г.
	чл.3 от условията по Д-р №5/25.07.16г.

	Д-р №6/25.07.2016г. С "НАД ДИЗАЙН" ЕООД за изработка ,доставка и монтаж метални стелажи.
	фактура
	1000000021
	01.12.2017
	918,36
	15.12.2017г.
	чл.3 от условията по Д-р №6/25.07.16г.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПЛАЩАНЕ ПО ДОГОВОР
